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HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyű lés ri~l szóló tv . 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Dr. Fazekas Sándor földművelésügyi miniszter úrna k

„Birkák? ”
címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

Megjelent 2016. március 25-én a VP2-4 .1 . I . I -16 kádszámú állattartó telepek korszerűsítése
Felhívás. A Felhívás meghirdetésekor a támogatásra rendelkezésre álló tervezett keretössze g
5,95 Mrd Ft. A Felhívás célja a lófélék, a húshasznosítású galamb, a strucc, az emu, a fürj, a
nyúl, a méh és a csincsilla tartásának támogatása . Az együttműködés keretében a Kormány
vállalja, hogy a kelhívás feltételeinek megfelel ő projekteket egyéni projekt esetén maximu m
100 millió Ft, kollektív projekt esetén maxímum 200 millió Ft vissza nem térítendő
támogatásban részesíti a rendelkezésre álló forrás erejéig .

Megjelent 2016 . március 25-én a VP2-4 .1 .1 .4-16 kódszámú Juh- és kecsketartó telepek
korszerűsítése Felhívás . A Felhívás meghirdetésekor a támogatásra rendelkezésre álló tervezet t
keretösszeg 3,97 Mrd Ft . Az együttműködés keretében a Kormány vállalja, hogy a Felhívás
feltételeinek megfelel ő projekteket egyéni projekt esetén maximum 15 millió Ft, kollektív
projekt esetén maximum 30 millió Ft vissza nem térítendő támogatásban részesíti a
rendelkezésre álló forrás erejéig.

Karcag város címere kerek talpú álló pajzs, vörös mezejének zöld udvarán egy jobbra forduló,
jobbra lépő ezüstbárány áll . A karcagi birkapörkölt Hungarikum .

A fentiek miatt következő kérdéssel/kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz :

Mit gondol arról, hogy a galamb, a strucc, az emu, a fürj, a nyúl, a méh és a csincsill a
tartásának támogatása, keretösszegben és projekt támogatási összegben is
felülmúlja a juh és kecsketartás támogatását?

Mivel a válaszok nem érintik a 2002 - 2010 . év közötti kormányok tevékenységét, azo k
megemlítését kérem, mellőzze a válaszában !

Budapest, 2016 . április L

Tisztelettel :

Dr. Vadai Ágnes
Demokratikus Koalíció
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